
Zarządzenie Nr 154/2016
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 marca 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do
zarządzenia  Nr 362/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1 września  2010r.  w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) w § 36 w ust. 2
pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) w zakresie monitorowania i obsługi zadłużenia Miasta oraz zarządzania długiem,
w szczególności:

a) sporządzanie informacji o zadłużeniu,
b) monitorowanie i analiza zadłużenia,
c) obsługa zadłużenia, 
d) sporządzenie rocznego planu finansowania potrzeb pożyczkowych budżetu,
e) przygotowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązań,
f) przygotowanie projektu zarządzenia w sprawie udzielanych poręczeń,
g) opracowanie i przedstawienie Prezydentowi Miasta wariantów zaciągania lub

redukcji długu wraz z analiza finansową krótko i długookresową,
h) współpraca  z  komórkami  organizacyjnymi  przy  zaciąganiu  pożyczek

preferencyjnych oraz przygotowaniu wniosków o ich umorzenie,
i) przygotowywanie  wniosków  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  celu

uzyskania opinii o możliwości spłaty zaciąganych zobowiązań,
j) prowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie

zaciągania zobowiązań,
k) przygotowanie i przeprowadzenie emisji obligacji,
l) prowadzenie  rejestru  oraz  sporządzanie  rocznego  sprawozdania  z

przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówień publicznych;”.

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


